[bookmark: Par1]КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «___» ________________2014 г.                                                         № ______

О внесении изменений в приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 31 декабря 2013 года № 31 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности государственного казенного учреждения Ленинградской области «Объект N 58 Правительства Ленинградской области» на 2014-2018 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 29 июня 2006 года № 206 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Ленинградской области», приказываю:

	1. Внести в приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 31 декабря 2013г. № 31 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности государственного казенного учреждения Ленинградской области «Объект N 58 Правительства Ленинградской области» на 2014-2018 годы» изменение, изложив ведомственную целевую программу «Обеспечение деятельности государственного казенного учреждения Ленинградской области «Объект N 58 Правительства Ленинградской области» на 2014-2018 годы» в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

	2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области – начальника департамента пожарной безопасности и гражданской защиты Елпатьевского Д. Г.

Председатель комитета
правопорядка и безопасности                                                         С. Н. Смирнов

Приложение
к приказу комитета правопорядка
и безопасности Ленинградской области
от «____» _____________2014г. №____

Изменения
в приказ  комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области  от 31 декабря 2013г. № 31 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Объект № 58 Правительства Ленинградской области» на 2014-2018 годы»

1) В паспорте ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Объект № 58 Правительства Ленинградской области» на 2014-2018 годы» откорректировать позицию «Ожидаемые результаты Программы» следующего содержания:
	- пункт 2 «Количество машин и агрегатов, обеспеченных горюче-смазочными материалами, в том числе: 2014 год – 8 ед., 2015 год – 8 ед., 2016 год – 8 ед., 2017 год – 8 ед., 2018 год – 8 ед.
	- пункт 5 «Количество подразделений, обеспеченных средствами, необходимыми для деятельности учреждения – 8 подразделений ежегодно;
	-  пункт 7 «Количество подразделений, обеспеченных средствами на уплату налогов, сборов и иных платежей – 8 подразделений ежегодно;
	- пункт 8 «Количество обслуживаемых систем централизованного оповещения ежегодно – 1 ед.;
- пункт 10 «Приобретение узла системы ГО и ЧС на Санкт-Петербургском региональном центре ФГУП РТРС и терминалов (радиоприемников) с возможностью приема сигналов о чрезвычайных ситуациях для жителей Ленинградской области, относящихся к социально незащищенным группам населения» 2014 год – 10 000 ед.
2) В разделе 3 «Обоснование расходов» ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности Государственного казенного учреждения Ленинградской области «Объект № 58 Правительства Ленинградской области» на 2014-2018 годы» таблицу изложить в редакции согласно приложению 1.
[bookmark: _GoBack]3) Перечень и характеристику основных мероприятий ведомственной целевой программы  «Организация обеспечения деятельности  государственного казенного учреждения Ленинградской области «Объект № 58 Правительства Ленинградской области» на 2014 – 2018 годы изложить в редакции согласно приложению 2.